
 
 

  ДУМА       

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

             

03.02.2025                      № 119 

с.Гагарино 

Ишимского муниципального района 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы Гагаринского сельского 

поселения 

 

 
Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Гагаринского сельского поселения, разработанную 

участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1006, 

руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 10, 11, 110 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 

области, пунктом 3 статьи 10 Устава Гагаринского сельского поселения Ишимского 

муниципального района Тюменской области, Дума Гагаринского сельского 

поселения  

р е ш и л а: 

 

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Гагаринского сельского поселения Тюменской области, 

включая графическое изображение избирательных округов, согласно приложению. 

 2. Официально опубликовать настоящее решение и схему одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Гагаринского сельского 

поселения, включая графическое изображение избирательных округов в сетевом 

издании «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/). 

 3. Обнародовать настоящее решение и схему одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Гагаринского сельского 

поселения, включая графическое изображение избирательных округов, на 

официальном портале органов государственной власти Тюменской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном 

стенде в сельской библиотеке. 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                                               Т.Г.Щелкунова   



Приложение  

к решению Думы Гагаринского 

сельского поселения 

от 03.02.2025 г. № 119 

 
 

 

Наименование и номер округа 

Границы округа Число избирателей 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 1 

Дома  30-94 (четная сторона), дома 39-143 (нечетная сторона) по ул.Мира, 

ул.Молодежная, ул.Зеленая, ул.Школьная 

176 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 2 

Дома 1-37 (нечетная сторона), дома 2-26 (четная сторона) по ул.Мира; 

дома 1-33 (нечетная сторона) по ул.Гагарина, ул.Полевая 

120 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 3 

Дома 2-16 (четная сторона) по ул.Гагарина, ул.Новая 86 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 4 

Дома 20-34 (четная сторона), 36-а, 38 по ул.Гагарина 86 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 5 

Дома 40, 42, 44 по ул.Гагарина 106 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 6 

Дом 40-а по ул.Гагарина 86 

Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 7 

Дом 42-а по ул.Гагарина 86 

 

Итого избирателей: 746 



 

7 

6 

4 

3 

2 

2 

1 

5 


